

**UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO**

PEBU880625APO  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México  
 Tel. 2484877216

**CLIENTE**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

**Factura B 5881**  
**FOLIO FISCAL (UUID)**

1FEDFD15-6E4C-4E7B-B204-1EB219FCC7D7  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000405535779  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000406888202  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2020-10-21T13:39:09  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 FMD100203JS7  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2020-10-21T13:27:50  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 74000

**CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 04 - Sustitución de los CFDI previos)**

420ECC25-86DE-4465-959E-85558F79671F

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

ORDEN DE COMPRA : BJBX036

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
275.00	XBX	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 39,875.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,380.00	\$ 145.00	\$ 39,875.00
105.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 52,668.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,426.88	\$ 501.60	\$ 52,668.00
80.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,220.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,955.20	\$ 152.75	\$ 12,220.00
25.00	XBX	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 659.20	\$ 164.80	\$ 4,120.00
34.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,997.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 959.62	\$ 176.40	\$ 5,997.60
42.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM CON ESPONJA Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,104.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,096.64	\$ 312.00	\$ 13,104.00
21.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,032.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 645.12	\$ 192.00	\$ 4,032.00
42.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,865.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,218.41	\$ 330.12	\$ 13,865.04
84.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM HULE REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,333.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,293.40	\$ 170.64	\$ 14,333.76
21.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,225.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 516.10	\$ 153.60	\$ 3,225.60
25.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM HULE ROJO REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,050.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 648.00	\$ 162.00	\$ 4,050.00

42.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE REGIDEZ MEDIA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,388.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,982.13	\$ 294.96	\$ 12,388.32
88.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 34,235.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,477.68	\$ 389.04	\$ 34,235.52
1,000.00	H87	CUBETA DE PLASTICO DE 18 LTS Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,688.00	\$ 16.80	\$ 16,800.00

**IMPORTE CON LETRA**

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS, 21/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 230,914.84  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 36,946.37  
**TOTAL** \$ 267,861.21

**TIPO DE COMPROBANTE**  
**FORMA DE PAGO**  
**MÉTODO DE PAGO**  
**MONEDA**

I - Ingreso  
99 - Por definir  
PPD - Pago en parcialidades o diferido  
MXN - Peso Mexicano



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

u9KLTul/9/TZBDMYy2TVig8Mhk0gXJl80dY2875EuwKmMud/NFOSUGEncvExLmkqaTvS8VWsoBgZ6QCPQ0SAWYqyVVs+yqHARLONt7vid9vq0+nMZFIYWzCBJMypwXv238zmLy/lb7s5iRJaGtQLa9/4Xa5g45i/qU2IQPqGhQjC/4AINw4rkbld8Mtn+4brvO2InnVu1dy3F0plrP4wgC/tF82c8gmF4vli6PU3D9pl+BiSw143Q+9g0DH692z0EVIhP fahZ9uCSkQSYGo9ixKfqt6RUVvZDNmVPpz7N/Txy+q/2OqSCobi+55CCZzfxR5n0A48apcGUcybQJHQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

nV9ZH+8fM8/Z1YeMfQOIBLqvul7bnii8BHhO7tgVZWNyeQhxNAbnCOIbh0VbmL7D7ANqDXeFFCS4tBGaxB4uqmllXqznPVky7Ye0qdgucL/WjUr7AHSCp2hHK6VrUxutX1MZ6uBCzGyYk/8QqjtxK5yFGwACu5hsheU7hfx2DM/2fq93u0/3Li3LMjM4D+blh6pHnEHyU6P6nm2fVKShr/xweNvNO0zNtba/z2UjUVh7Lxis1GIJgHKEZ8hfhK0VS5o nWuNd+7oH8TJR6o7RvSrrIOBifXPtluUpJ5FlaxvxhysYBrdWSYizl/PM2n994TFBf/mfT9BEwM1i5XQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|1FEDFD15-6E4C-4E7B-B204-1EB219FCC7D7|2020-10-21T13:39:09|FMD100203JS7|u9KLTul/9/TZBDMYy2TVig8Mhk0gXJl80dY2875EuwKmMud/NFOSUGEncvExLmkqaTvS8VWsoBgZ6QCPQ0SAWYqyVVs+yqHARLONt7vid9vq0+nMZFIYWzCBJMypwXv238zmLy/lb7s5iRJaGtQLa9/4Xa5g45i/qU2IQPqGhQjC/4AINw4rkbld8Mtn+4brvO2InnVu1dy3F0plrP4wgC/tF82c8gmF4vli6PU3D9pl+BiSw143Q+9g0DH692z0EVIhP fahZ9uCSkQSYGo9ixKfqt6RUVvZDNmVPpz7N/Txy+q/2OqSCobi+55CCZzfxR5n0A48apcGUcybQJHQ==|00001000000405535779||